
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
 г.Сковородино 

                                                                                                            №190 

28.06.2022 

О результатах проведения 

анализа профилактики деструктивного поведения обучающихся 

 

 

В целях обеспечения профилактики деструктивного поведения 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить анализ профилактики деструктивного поведения обучающихся 

 

2. Руководителям ОУ рекомендовать: 

2.1. Продолжать контроль за посещаемостью детей занятий, состоящих на 

внутришкольном учете, на учете в КДН и ЗП, за детьми из неблагополучных 

семей, контроль и посещение неблагополучных семей. 

2.2. МБОУ СОШ п.г.т. Уруша обеспечить поиск новых методов работы с 

учащимися по профилактике алкоголизма, наркомании, табакокурения, 

правонарушений. 

2.3. МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино использовать новые методы работы с 

детьми «группы риска». 

2.4. МБОУ СОШ с. Талдан оказывать помощь социального и 

психологического плана учащимся школы и их родителям. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главно госпециалиста 

Управления образования О.Б.Трегубова. 

 

 

Начальник управления  образования                                         Е.В.Бодрая 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

